关于召开“两学一做”工作推进座谈会的通知
各党支部：

市律师协会党委定于2016年7月2日（星期六）上午召开“两学一做”工作推进座谈会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

签到时间：7月2日（星期六）上午9：00-9：25；
会议时间：7月2日（星期六）上午9：30-11：00。
二、会议地点

市司法局二楼会议室。
三、参会人员
市律师协会党委委员、各党支部委员。
四、会议议程
1、通报我市律师行业“两学一做”工作推进的整体情况；

2、创新驱动战略与本地律师发展的新机遇专题辅导讲座（主讲人：马栩生教授，华南师范大学法学院副院长、华南师范大学律师学院常务副院长）；

3、市律师协会党委书记朱小平做下一阶段工作推进的动员和部署。

请各党支部于6月30日前将参会回执发送至市律协党委办指定邮箱（515240956@qq.com）。如确有特殊情况不能参加的，请于6月30日前向市律师协会党委副书记陈玉伦请假，并附上书面请假条。
联 系 人：袁淑仪（市律师协会党委办公室）

联系电话：22459905

传    真：22508201

E—MAIL：515240956@qq.com

    附件：“两学一做”工作推进座谈会参会回执
                       中共东莞市律师协会委员会
                 2016年6月28日
附件
“两学一做”工作推进座谈会参会回执
填报单位：            党支部
	姓名
	党委/党支部职务
	手机号码
	备注

填报人：                       电话：
（注：请各党支部于6月30日前将参会回执发送至市律协党委办指定邮箱515240956@qq.com。）
2